
       ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                                                 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                                                        

                                                                                   ПРОТОКОЛ   

           засідання комісії з питань бюджету та економічного розвитку Чортківської  міської ради.                                                                                                                                                                                                     

 

 
27 червня 2023 р.     м .Чортків. 
 
склад комісії4 чоловік. 

Присутні: 

Махомет Л.О. – голова комісії  

Скалій О.О. –    секретар комісії 

Батрин В.П., Нагірний В.С. 

 

Відсутні: Рудик С.М 

                                                      

                                                                           Запрошені: 

 

Шматько В.П – міський голова, 

Дзиндра Я П. – секретар  міської ради, 

Бойко Н.І – начальниця  фінансового управління.. 

Натуркач А.Б - начальника  відділу економічного розвитку та комунального майна, 

 

 

Голова комісії  Любомир Махомет ознайомив присутніх з порядком денним  та запропонував 

прийняти порядок денний за основу  та  в цілому.  

Голосували: « за» - 4, «проти» -0, «утримались»- 0.  

 

                                                              Порядок денний: 

 

1.Про внесення змін до Програми підтримки і розвитку діяльності Чортківської  районної 

організації Товариства  Червоного Христа України «Турбота і милосердя» на 2021 -2025 роки. 

2.Про виділення коштів для надання матеріальної допомоги. 

3.Про затвердження структури Чортківського міського комунального центру  комплексної 

реабілітації дітей з інвалідністю «Дорога в життя »з відділенням денного перебування м. 

Чорткова Тернопільської області. 

4.Про затвердження договорів з Чортківською міською радою. 

5.Про внесення змін і доповнень до рішення міської ради від 9 грудня 2022 року №1211 «Про 

бюджет Чортківської міської територіальної громади на 2023 рік.» 

6.Про надання дозволу на передач з балансу управління освіти молоді і спорту Чортківської 

міської ради генератора. 

7.Про надання дозволу управління освіти,молоді і спорту міської ради на прийняття на 

відповідальне зберігання шкільного автобуса. 

8.Про затвердження ставок оренди плати за земельні ділянки на території Чортківської міської 

територіальної громади. 

 

1.Про внесення змін до Програми підтримки і розвитку діяльності Чортківської  районної 

організації Товариства  Червоного Христа України «Турбота і милосердя» на 2021 -2025 роки. 

СЛУХАЛИ: Андрія Натуркача начальника відділу економічного розвитку  та  

комунального майна, який ознайомив із змінами до програми.  

ВИСТУПИЛИ : Любомир Махомет 

ГОЛОСУВАЛИ:« за» -4, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

 



2.Про виділення коштів для надання матеріальної допомоги. 

СЛУХАЛИ:  Ігоря Грицика начальника управління соціального захисту та охорони 

здоров’я, який  ознайомив з проектом рішення, запропонувала підтримати. 

ГОЛОСУВАЛИ:« за» -4, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

 

3.Про затвердження структури Чортківського міського комунального центру  комплексної 

реабілітації дітей з інвалідністю «Дорога в життя »з відділенням денного перебування м. 

Чорткова Тернопільської області. 

СЛУХАЛИ:  Галину Куфель, начальницю  комунального центру , яка запропонувала на 

розгляд комісії структуру центру. 

ВИСТУПИЛИ : В. Щматько, Л. Махомет  

ГОЛОСУВАЛИ:« за» -4, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

 

4.Про затвердження договорів з Чортківською міською радою. 

СЛУХАЛИ: Бойко Н.І – начальницю  фінансового управління, яка ознайомила з проектом 

рішення 

ГОЛОСУВАЛИ:« за» -4, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

 

5.Про внесення змін і доповнень до рішення міської ради від 9 грудня 2022 року №1211 «Про 

бюджет Чортківської міської територіальної громади на 2023 рік.» 

СЛУХАЛИ: Бойко Н.І – начальницю  фінансового управління,яка ознайомила зі змінами до 

бюджету. 

ВИСТУПИЛИ : Любомир Махомет , Володимир Шматько, Василь Батрин 

ГОЛОСУВАЛИ:« за» -4, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

 

6.Про надання дозволу на передач з балансу управління освіти молоді і спорту Чортківської 

міської ради генератора. 

СЛУХАЛИ:Людмилу Поліщук – начальницю управління освіти, молоді і спорту 

Чортківської міської ради, яка ознайомила з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ:« за» -4, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

 

7.Про надання дозволу управління освіти, молоді і спорту міської ради на прийняття на 

відповідальне зберігання шкільного автобуса. 

СЛУХАЛИ:Людмилу Поліщук – начальницю управління освіти, молоді  та  спорту, яка 

ознайомила з проектом рішення. 

ВИСТУПИЛИ :Любомир Махомет,  Олена Скалій 

ГОЛОСУВАЛИ:« за» -4, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

 

8.Про затвердження ставок оренди плати за земельні ділянки на території Чортківської 

територіальної громади. 

СЛУХАЛИ: Андрія Натуркача  - начальника  відділу економічного  розвитку та 

комунального майна, який ознайомив з проектом рішення. 

ВИСТУПИЛИ : Л. Махомет, Батрин В., В. Шматько 

ГОЛОСУВАЛИ:« за» -4, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

 

Голова комісії                                                                         Любомир МАХОМЕТ 

 

Секретар  комісії                                                                      Олена  СКАЛІЙ 



 

 

 

 

 

 
 
 
 
 


